
UFPEL – INSTITUTO/FACULDADE
CURSO /Semestre

	HORA
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO
	DOMINGO

	08:00/08:50
	
	
	
	
	
	
	

	09:00/09:50
	
	
	
	
	
	
	

	10:00/10:50
	
	
	
	
	
	
	

	11:00/11:50
	
	
	
	
	
	
	

	12:00/12:50
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL

	13:00/13:50
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL
	INDISPONÍVEL

	14:00/14:50
	
	
	
	
	
	
	

	15:00/15:50
	
	
	
	
	
	
	

	16:00/16:50
	
	
	
	
	
	
	

	17:00/17:50
	
	
	
	
	
	
	


· LEMBRE-SE:

· COLOQUE OS HORÁRIOS EM QUE REALMENTE TIVER DISPONIBILIDADE; PREFERÊNCIA PARA TURNOS INTEIROS;
· PARA REMOVER A MARCA D’ÁGUA, VÁ EM FORMATAR ( PLANO DE FUNDO ( MARCA D’ÁGUA IMPRESSA ( SEM MARCA D’ÁGUA;
· ANTES DE IMPRIMIR, PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE. ESTE DOCUMENTO PODE SER ENVIADO POR EMAIL (nurfs.ufpel@gmail.com)
· Horários aos finais de semana não serão contabilizados.

